
UCHWAŁA NR IX/96/2015
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Bełchatów, Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W treści załącznika nr 1 do Uchwały nr XXX/267/2012 Rady Gminy Bełchatów z dnia 12 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu 
głosowania nr 4 i ustala się ją jako: Szkoła Podstawowa w Janowie.

2. W załączniku nr 1 do ww. Uchwały w tabeli w wierszu 4 kolumna 3 wprowadza się zmianę polegającą 
na wykreśleniu słów: „Gminne Centrum Kultury Zdzieszulicach Dolnych”, natomiast wpisuje się: „Szkoła 
Podstawowa w Janowie”.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Bełchatów w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie 
co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Bełchatów.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 1ECD33A2-E88E-4EFD-A1E3-8255825F61F1. Podpisany Strona 1


		2015-07-02T09:25:09+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




